
Pozvánka 
 

na soutěž pro žáky základních škol  

Malý záchranář 
 

kterou pořádá 
 

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje  
ve spolupráci s ostatními složkami IZS a dalšími partery 

 
25. května 2010 (9:00 - 13:00 hod.) 

v areálu centrální požární stanice Plzeň Košutka, U Hasičů 1, Plzeň 323 35 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Cíl akce: podpora výuky „Ochrana člověka za mimořádných událostí“ na 
základních školách 

 
Charakter soutěže: Soutěže se zúčastňují čtyřčlenná družstva, která zastupují svoji školu. 

Družstvo je složeno ze 4 dětí ve věku odpovídající  
žákům 4. až 7. třídy. Družstva plní jak ve spolupráci tak i samostatně 
praktické nebo teoretické úkoly na stanovištích, které jsou zaměřeny na 
tuto problematiku (varovné signály, evakuace obyvatelstva, využití 
linek tísňového volání, prevence kriminality, poskytování první pomoci,  
bezpečnost a zdravý životní styl, osobní bezpečí a jiné.) Po skončení 
soutěže předvedou pozvané složky IZS ukázky ze své činnosti a 
technické vybavení. Na závěr proběhne vyhodnocení, předání medailí a 
věcných cen. 

Vítězná družstva se zúčastní krajského kola soutěže v červnu 2010. 

 
Spolupracující organizace:  Odbor KŘ MMP, Městská policie Plzeň, Oblastní  spolek ČČK 

Plzeň – město, Státní zdravotní ústav   


